
 

ve spolupráci s 
 

Krajským úřadem Jihočeského kraje 
 

si Vás dovolují pozvat 

na workshop 

 

Vybrané aspekty činnosti orgánu 
sociálně-právní ochrany dětí 

 

který se koná 

dne 26. října 2016 

 

v sále (sál Ovál) 

Krajského úřadu Jihočeského kraje 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

 

Workshop je určen výhradně pro pracovníky orgánů sociálně-právní ochrany dětí. Jeho cílem 

je vzájemná výměna zkušeností a poznatků sociálních pracovníků a veřejného ochránce práv 

k některým aspektům jejich činnosti.  
 

Výběr konkrétních témat vychází ze zkušeností veřejné ochránkyně práv 

Mgr. Anny Šabatové, Ph.D. a jejích předchůdců. Jednotlivá témata uvedou vstupními 

příspěvky právníci Kanceláře veřejného ochránce práv, kteří workshop zajišťují, následně 

se otevře prostor pro diskusi. 
 

Účast na workshopu je bezplatná. Kapacita workshopu je omezená, o účasti rozhoduje datum 

přihlášení. V případě zájmu se prosím registrujte prostřednictvím formuláře na webových 

stránkách Veřejný ochránce práv - Rezervace, a to nejpozději do středy 19. října 2016. Každého 

účastníka prosím registrujte jednotlivě. 
 

Organizaci zajišťuje Bc. Barbora Höklová (hoklova@ochrance.cz). 

Upozorňujeme, že občerstvení během workshopu není zajištěno. 

http://www.ochrance.cz/rezervace/
mailto:hoklova@ochrance.cz


 

 

RÁMCOVÝ PROGRAM 
 

26. října 2016 
 
09:00 – 09:30  Registrace účastníků 

 

 

09:30 – 09:45  Přivítání, úvodní slovo 

 

 

09:45 – 11:00  Úprava styku rodičů s dětmi 

 Mgr. Eva Hilšerová, Kancelář veřejného ochránce práv 

 

 

11:00 – 11:15  Přestávka 

 

 

11:15 – 12:30  Nařizování odborné spolupráce rodičům 

 Mgr. Martin Ježek, Kancelář veřejného ochránce práv 

 

 

12:30 – 13:15 Přestávka 

 

 

13:15 – 14:45  Neutrální prostředí  

 JUDr. Alice Žižlavská, Kancelář veřejného ochránce práv 

 

 

14:45 – 15:00  Závěrečné slovo  


